EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
SENADOR LA ROCQUE/SEMED.

EDITAL AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL DA FASE DE SELEÇÃO das proposta recebidas no edital nº 01/2024 – Audiovisual.

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE NOTA SITUAÇÃO COTA?
CURTAS-METRAGENS (FICÇÃO,
DOCUMENTÁRIO - 03 VAGAS)

PF LEONICE DE SOUSA OLIVEIRA 55 APROVADA NÃO
PF YAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 50 APROVADO NÃO
PF IEDA LOPES DE SOUSA 60 APROVADA NEGRO

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS (06 VAGAS)

PF DANILO PEREIRA ALVES 55 APROVADO NÃO
PF EMERSON ARRAIS NASCIMENTO 35 APROVADO NÃO
PJ BRENO LIMA CRAVEIRO 55 APROVADO NEGRO
PF MARCOS VINICIUS N. DE OLIVEIRA 35 APROVADO NEGRO
PF ROUZANE SANTOS DE SOUSA 40 APROVADA NÃO
PF ROBSON ALVES LOURENÇO 50 APROVADO NÃO

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE NOTA SITUAÇÃO COTA?
AUDIOVISUAL: CINEMA ITINERANTES E DE
RUA (03 VAGAS)

PF JÉSSICA RUANE LIMA DE OLIVEIRA 50 APROVADA NEGRA
PF JOELMA MARIA FERNADES 60 APROVADA NÃO
PF JAMISON DE OLIVEIRA GONÇALVES 55 APROVADO NÃO

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE NOTA SITUAÇÃO COTA?
AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO (01 VAGA)

PJ CENTRO DE COMUNICAÇÃO, ARTES E
CULTURAS

85 APROVADO NÃO

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE NOTA SITUAÇÃO COTA?
AUDIOVISUAL: REALIZAÇÃO OU APOIO DE
FESTIVAIS- MOSTRAS DE CINEMA (2 VAGAS)

PF ELLEN CRISTINA DA SILVA BRANDÃO 40 APROVADA NÃO
PF CHARLES SILVA FREITAS 40 APROVADO NEGRO

ATENÇÃO

01 – Os/As candidatos e as candidatas APROVADOS/AS devem comparecer no na CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, no
dia 02 de janeiro de 2024, a partir das 15h, para assinatura do Termo de Execução Cultural, portando os seguintes documentos:
1. Comprovante de residência;
2. Comprovante de conta bancária (ou extrato bancário, ou espelho de conta ou xerox do cartão). Deve ser de banco físico. Contas de
bancos digitais são inválidas.
3. Portfólio que comprove atuação na área.

Senador La Rocque - MA, 31 de janeiro de 2024

BARTOLOMEU GOMES ALVES
Prefeito Municipal

FRANCISQUINHA MENES DA SILVA MIRANDA
Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer

	BARTOLOMEU GOMES ALVES